
امام علی )ع(
قناعت، گواراترین زندگی را به همراه دارد.

مردم فرومایه از اشتباهات و لغزش های اشخاص بزرگ لذت فراوان می برند.
آرتور شوپنهاور

شهیدصفر علی داوودی
مادرم سلام این فرزندت را از کردستان غریب و مظلوم بپذیر، اینجا 

کسی را جز خدای بزرگ و ملائک نداریم مادرم برای ما دعا کن.
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زیباترین تصویر عاشقانه کرونایی کشور
کاربر توئیتری روز گذشته سه فریم عکس از زوج سالمندی منتشر کرد که با علائم شبه کرونا به بیمارستان مراجعه می کنند، اما خوشبختانه تست هر 

دو منفی بوده است. عشق آن ها در سنین بالا بی شک زیباترین تصاویر روزهای تلخ کرونایی ایران است.

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و  نسل فردا/  گروه پارلمانی
news@ naslefarda.net سیاست خارجی مجلس گفت: دخالت

کشورهای بیگانه مانند آمریکا، عربستان، 
امارات و ناتو عامل بی ثباتی در افغانستان است.

محمدجواد جمالی نوبندگانی در خصوص نگرانی های موجود پیرامون مذاکرات 
صلح افغانستان اظهار داشت: دلایل طولانی شدن مشکل افغانستان متعدد 
هستند و یکی از آن ها دخالت کشورهای بیگانه به خصوص کشورهای ناتو و 
آمریکا در این کشور است، از سوی دیگر افغانستان صحنه درگیری بلوک شرق 

و غرب شده است.
 نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی 
بیان کرد: گروه های وهابی جنگ طلب ابتدا در هرج و مرج افغانستان ایجاد شدند 
و سپس در کل خاورمیانه، آفریقا و جنوب شرق آسیا نفوذ کردند و با اسامی 
مانند داعش، طالبان، الشباب، القاعده و بوکوحرام به فعالیت تروریستی خود 
ادامه دادند.  وی افزود: دخالت های برخی همسایگان افغانستان نیز در طولانی 
شدن مشکل افغانستان مؤثر بوده است، سعودی ها و اماراتی ها نیز تأثیر فراوانی 
در ایجاد مشکلات افغانستان داشته و دارند.  جمالی نوبندگانی با اشاره به اینکه 
مردم افغانستان نسبت به همه گروه های سیاسی اطمینان خود را از دست داده اند، 
ادامه داد: مشاهده کردیم که رئیس جمهور افغانستان با کمتر از یک میلیون رأی 

انتخاب شد و در کل مشارکت پایینی را در انتخابات این کشور شاهد بودیم.
نماینده مردم فسا در مجلس شورای اسلامی گفت: جمهوری اسلامی ایران به 
دلیل همسایگی با افغانستان از ۴۰ سال پیش، میزبان چهل میلیون پناهنده 
افغانستانی است و در زمینه بهداشت، درمان و آموزش اقدامات زیادی برای 
این پناه جویان انجام داده و اکنون نیز ایران حق دارد نگران وضعیت و ثبات در 
افغانستان باشد.  وی با بیان اینکه متاسفانه صحنه افغانستان صحنه رقابت سایر 
کشورهاست، افزود: آمریکایی ها با طالبان به توافق رسیدند گرچه نسبت به آمریکا 
سوءظن داریم و تقریباً می توان گفت آمریکایی ها در افغانستان نیز همانند سوریه 
به طور کامل این کشور را ترک نخواهند کرد و ممکن است پایگاه های مهم خود 
را حفظ کنند.  جمالی نوبندگانی با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران نگران 
وضعیت افغانستان است و با سایر کشورها در خصوص وضعیت افغانستان مذاکره 
می کند، گفت: ایران همیشه بیشترین کمک ها را به افغانستان داشته است و حق 

دارد بداند در افغانستان چه می گذرد.

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس:

‌دخالت‌آمریکا‌و‌عربستان‌عامل‌بی‌ثباتی
‌در‌افغانستان‌است
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چالش این روزها برای فعالان برخی از صنوف میان ماندن در قرنطینه یا خارج 
شدن از خانه برای تأمین معاش، سوژه کارتونی از احسان گنجی در صفحه طنز 

و کارتون شهرونگ شد.
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زهرا محزونیه / گروه سرگرمی
z.mahzounieh@gmail.com

شیخ مصلح الدین سعدی بی تردید بزرگ ترین شاعری است 
که بعد از فردوسی آسمان ادب فارسی را با نور خیره کننده اش 
روشن ساخت و آن روشنی با چنان تلألویی همراه بود که 
هنوز پس از گذشت هفت قرن از تأثیر آن کاسته نشده است 
و این اثر تا پارسی برجاست و همچنان برقرار خواهد ماند. 
تاریخ ولادت سعدی به قرینه سخن او در گلستان در حدود 

سال 6۰6 هجری است.
سعدی در شیراز در میان خاندانی که از عالمان دین بودند 

ولادت یافت. سعدی از دوران کودکی تحت تربیت پدر قرار 
گرفت و از هدایت و نصیحت او برخوردار شد؛ ولی در کودکی 
یتیم شد و ظاهراً در حضن تربیت نیای مادری خود که بنابر 
بعضی اقوال مسعود بن مصلح الفارسی پدر قطب الدین 
شیرازی بوده، قرار گرفت و مقدمات علوم ادبی و شرعی 
را در شیراز آموخت و سپس سعدی شیرازی برای اتمام 
تحصیلات به بغداد رفت. این سفر مقدمه سفرهای طولانی 

دیگر سعدی بود.
سعدی بعد از این تاریخ تا مدتی در بغداد به سر برد و در 
مدرسه معروف نظامیه آن شهر به ادامه تحصیل پرداخت. 

چند سالی را که سعدی در بغداد گذراند به دوران تحصیل و 
کسب فیض از بزرگ ترین مدرسان و مشایخ عهد، تقسیم کرد 
و گویا بعد از طی این مراحل بود که سعدی سفرهای طولانی 
خود را در حجاز، شام، لبنان و روم آغاز کرد و بنا به گفتار خود 
سعدی در اقصای عالم گشت و با هر کسی ایام را به سر برد و به 

هر گوشه ای تمتعی یافت و از هر خرمنی خوشه ای برداشت.
از جمله شاعران استاد در عصر سعدی که در خارج از ایران 
می زیسته اند یکی امیر خسرو است و دیگر حسن دهلوی که 
هر دو از سعدی در غزل های خود پیروی می کرده اند و امیر 
خسرو از اینکه در »نوبت سعدی« جرأت شاعری می کرد خود 

را ملامت می نمود.
آثار سعدی به دو دسته آثار منظوم و آثار منثور تقسیم 
می شود. آثار منثور وی خاصه شاهکارش گلستان، دارای 

هشت باب است.

در رأس آثار منظوم سعدی شیرازی یکی از شاهکارهای 
بلامنازع شعر فارسی قرار دارد که در نسخ کهن، کلیات 
»سعدی نامه« نامیده شده و بعدها به »بوستان« شهرت یافته 
است. این منظومه در اخلاق و تربیت و وعظ و تحقیق است 
در ده باب: 1- عدل 2- احسان 3- عشق ۴- تواضع 5- رضا 

6- ذکر 7- تربیت 8- شکر 9- توبه 1۰- مناجات.
آثار دیگر سعدی قصائد عربی است که حدود هفتصد بیت 
مشتمل بر معنای غنائی و مدح و نصیحت است و قصائد 
فارسی او که در موعظه و نصیحت و توحید و مدح پادشاهان 

و رجال دوره اوست.
 سعدی در خانقاهی که اکنون آرامگاه اوست، زندگی می کرد 
و در همانجا نیز درگذشت. خانه ابدی سعدی در چهار 
کیلومتری شمال شرقی شیراز، در دامنه کوه فهندژ، در 

انتهای خیابان بوستان و در کنار باغ دلگشاست.

یکم اردیبهشت ماه روزبزرگداشت سعدی است

تقدیم‌به‌شیخ‌سخن

مناسبت

بدینوسیله از کلیه صاحبان محترم سهام شرکت دعوت به عمل مى آید در جلسه مورخ 
1399/2/13 مجمع عمومى شرکت که راس ساعت 15 در محل شرکت به آدرس: خیابان مسجد 

لنبان، نبش کوچه شاداب، پلاك 361 برگزار مى گردد شرکت فرمایید. 
دستور جلسه: انتخاب اعضاى هیئت مدیره، بازرسان و غیره 

هیئت مدیره

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى 
شرکت فراز نیلگون سپانو (سهامى خاص) 

به شماره ثبت 42459 و شناسه ملى 10260602638

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه   
شرکت تعاونى اعتبار کارکنان سازمان جهاد کشاورزى  استان اصفهان (نوبت اول) 

هیئت مدیره شرکت

تاریخ انتشار: 1399/02/01

جلسه مجمع عمومى عادى سالانه (نوبت اول)  شرکت تعاونى اعتبار کارکنان سازمان جهاد کشاورزى استان اصفهان به شماره ثبت 
13359  راس ساعت 9:00 صبح روز دوشنبه مورخ 1399/03/12 در محل نمازخانه سازمان به آدرس: اصفهان، خیابان هزار جریب، 

سازمان جهاد کشاورزى استان تشکیل مى گردد.
یادآورى:  به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى، تعداد آراى وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر 
عضو تنها یک راى خواهد بود. توضیحاً اینکه تکمیل فرم وکالت و  احراز هویت طرفین (عضویت متقاضى و اهلیت نماینده) صرفا با 
مراجعه حضورى طرفین در محل شرکت تعاونى اعتبار واقع در ساختمان  سازمان جهاد کشاورزى استان اصفهان  انجام مى گیرد.

1- گزارش هیئت مدیره و بازرس  دستور جلسه:  
2- طرح و تصویب صورت هاى مالى سال 1398 و نحوه تقسیم سود ویژه    

3- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه    
4- بررسى و تصویب اخراج تعدادى از اعضا    

5- تصویب پاداش و حق الزحمه هیئت مدیره، کارکنان و بازرس    
6- انتخاب هیئت مدیره و بازرس، اصلى و على البدل   

7- اصلاح موادى از آیین نامه وام    
* داوطلبان تصدى سمت هیئت مدیره و بازرسى به موجب ماده 2 دستورالعمل مربوطه موظفند در ساعات ادارى از تاریخ انتشار 

این آگهى تا تاریخ 99/2/20 فرم داوطلبى را تکمیل و به همراه مدارك مورد نیاز تحویل شرکت نمایند. 

مدیریت شعب بانک توسعه تعاون استان اصفهان در نظر دارد تعدادى از اموال و املاك تملیکى و مازاد خود را از طریق مزایده عمومى 
به شرح مذکور و با جزییات مندرج در اسناد مزایده و با بهره گیرى از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (setadiran.ir) با شماره 

مزایده هاى  2099001193000001 به صورت الکترونیکى به فروش برساند.
- زمان انتشار در سامانه: ساعت 8:00 روز دوشنبه مورخ 99/02/01.

- تاریخ بازدید: از زمان انتشارآگهى در سامانه تا ساعت 19:00 روزشنبه مورخ 99/02/13.  
- آخرین مهلت درج پیشنهاد قیمت در سامانه: ساعت 19:00 روزیکشنبه 99/02/14. 

- متقاضیان مى توانند از زمان انتشارآگهى در سامانه تا ساعت 15:00 روزیکشنبه مورخ 99/02/14 جهت دریافت اسناد مزایده از 
طریق سامانۀ ستاد ایران اقدام نمایند.

- محل و زمان بازگشایى پیشنهادات: مدیریت شعب استان اصفهان در ساعت 10:00 روزدو شنبه مورخ 99/02/15مى باشد.
- زمان اعلام به برنده: ساعت 11:00 روز چهارشنبه مورخ 99/02/17.

- زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده: پس از اخذ تاییدیه کمیسیون معاملات (استان/عمده) صورت مى پذیرد.
 ضمناً رعایت موارد ذیل الزامى مى باشد :

1-هزینه مزایده شامل آگهى روزنامه و هزینه کارشناسى به عهده برنده مزایده مى باشد.
2-تضمین شرکت در مزایده معادل 5٪ قیمت پایه به صورت واریز نقدى به حساب شمارة 1400/111/10000/1 به نام واحد مالى مدیریت 

شعب بانک توسعه تعاون استان اصفهان و یا ضمانت نامه بانکى معتبر مى باشد.
3-بانک در همه حال در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات خرید مختار است.

4-تخلیه املاك داراى متصرف برعهده خریدار مى باشد و ملک با وضعیت موجود واگذار مى گردد.
5-متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و هماهنگى جهت بازدید در ساعات ادارى به مدیریت شعب استان به آدرس 

خیابان توحید- تقاطع نظر- جنب بانک ملت مراجعه یا با شماره : 7-36260501-031 تماس حاصل نمایند.
6-برگزارى مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت میسر مى باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید 
ودریافت اسناد مزایده از سامانه (هزینه دریافت اسناد مزایده 200/000 ریال از سامانه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده، ارسال 

پیشنهاد قیمت، بازگشایى پیشنهادات و اعلام به برنده و واریز وجه مزایده مى بایست در بستراین  سامانه انجام  پذیرد.
7-کلیه اطلاعات املاك و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومى سامانه مزایده، قابل مشاهده، 

بررسى و انتخاب مى باشد.
8-علاقمندان به شرکت در مزایده مى بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهى الکترونیکى (توکن) با شماره هاى ذیل تماس حاصل 

نمایند:
* دفتر ثبت نام استان اصفهان: 031-36283929 * مرکز پشتیبانى و راهبرى سامانه: 021-41934  

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش "ثبت نام / پروفایل مزایده گر" 
شرح مختصرى از املاك و مستغلاتموجود است.

آگهى مزایده عمومى اموال غیر منقول 
(شماره مزایده مرجع)2099001193000001  

عرصه  نوع ملکپلاك ثبتىآدرسردیف
(مترمربع)

اعیان 
(مترمربع)

قیمت پایه 
کارشناسى 

(ریال)

نحوه 
فروش

مبلغ5٪ 
توضیحاتتضمین  (ریال)

1

زرین شهر- بلوار 
جانبازان مابین هتل 

در حال ساخت و 
فروشگاه کامیون نوید

127 فرعى 
از 658 

اصلى
9,370,000,000نقدى76893397187,400,000,000کارگاه

تخلیه مى باشد **  
ضلع جنوبى ملک در 
سامانه ستاد دولت 
داراى توضیحات 

مى باشد. 

2
فریدن- افوس خیابان 

سرچشمه کوچه 
فروغى

74 فرعى از 
206 اصلى

خانه مسکونى           
تخلیه نمى باشد96,053,000نقدى1,921,060,000   300/36258(2 طبقه)

بادرود- بلوار نیایش3
 4950

فرعى از 
159 اصلى

بک باب منزل 
مسکونى در 
حد سفتکارى

98,184,000نقدى1,963,680,000  777/2328

تخلیه نمى باشد- 
(سهم بانک 1/2 دانگ 
مشاع از شش دانگ 

مى باشد)

شناسه:819244

آگهى تمدید مهلت دریافت اسناد مناقصه
بدینوسیله مهلت تحویل اسناد مناقصه و ارائه پیشنهاد قیمت درخصوص مناقصه 
ساخت 15 عدد شاسى واگن شرکت فرآورده هاى نسوز ایران حداکثر تا تاریخ 

99/02/10 (ساعت 13:30) تمدید مى گردد.
بر این اساس متقاضیان مى توانند با توجه به تاریخ صدرالذکر جهت  دریافت 
اسناد مناقصه به وب سایت رسمى  شرکت فرآورده هاى نسوز ایران به نشانى

 www.irefco.ir  یا به نشانى شرکت واقع در اصفهان، کیلومتر 52 جاده مبارکه، واحد 
امور حقوقى و قراردادها مراجعه نمایید و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره  

52543740-031 داخلى 204 تماس حاصل فرمایید.


